
 1

Leták č. 4 / 2014 
        
1. Pozvánka na 19. veřejné zasedání zastupitelstva obce Cholenice, 

které se koná v úterý 17. června 2014 od 19.00 hodin v zasedací 
místnosti Obecního úřadu. 

(v souladu s ustanovením § 92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/, v platném znění) 

Program jednání:  
1. Zahájení  
2. Schválení ověřovatelů zápisu, návrhové komise a zapisovatele 
3. Kontrola usnesení z minulého zasedání 
4. Závěrečný účet a účetní závěrka za rok 2013 
5. Rozpočtové opatření 
6. Smlouva o pronájmu sálu 
7. Diskuse 
8. Usnesení 
9. Závěr  

Na jednání jste všichni srdečně zváni! 
 
2. Turnaj v malé kopané 

5. července (sobota) se na hřišti v Cholenicích koná  
Turnaj v malé kopané 

Sraz hráčů je v 8.30 hodin - rozlosování, v 9.00 hodin začátek. 
 

3. Cholenická cyklo-tour 
12. července (sobota) se koná další  

Cholenická cyklo-tour 
Sraz je v 8.30 hodin na hřišti, v 9.00 hodin odjezd. 
Trasa povede směrem na Nový Bydžov, Chlumec nad Cidlinou, Městec Králové . 
Délka trasy je cca 80 km.  
Všichni milovníci cykloturistiky jsou srdečně zváni! 

 
4. Zájezd na Muzikál skupiny LUCIE 

V sobotu, dne 22. listopadu pořádá OÚ Cholenice zájezd do Hudebního divadla  
KARLÍN na muzikál  LUCIE, v ětší než malé množství lásky. 
„Lucie, větší než malé množství lásky“ není muzikálem o skupině Lucie! 

Jde o ambiciózní projekt této nejpopulárnější tuzemské hudební skupiny a 
Hudebního divadla Karlín, který překračuje hranice zavedených postupů, pracuje 

s unikátní technologií, filmovými dotáčkami a hlavně s původním příběhem o 

lásce, bolesti a věcech mezi nebem a zemí. Spojuje drsnost a něhu, vtip a tragiku.“ 
 
Cena vstupenky pro obyvatele obce je 400 Kč. Zájemci hlaste se nejpozději do 
poloviny října paní Komárkové. 

Obecní zastupitelé 


